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第 一 部 分  2 0 1 8 年 度 部 门 决 算 报 表



收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、财政拨款收入 15,482.521019 一、一般公共服务支出 2,085.513060

二、上级补助收入 0.000000 二、外交支出 0.000000

三、事业收入 0.000000 三、国防支出 0.000000

四、经营收入 0.000000 四、公共安全支出 176.890759

五、附属单位上缴收入 0.000000 五、教育支出 11.199891

六、其他收入 23.550107 六、科学技术支出 0.407200

七、文化体育与传媒支出 84.858004

八、社会保障和就业支出 6,799.268416

九、医疗卫生与计划生育支出 451.512212

十、节能环保支出 742.193280

十一、城乡社区支出 4,157.425283

十二、农林水支出 291.738822

十三、交通运输支出 6.883367

十四、资源勘探信息等支出 16.875244

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、国土海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、其他支出 10.183895

二十二、债务还本支出 0.000000

二十三、债务付息支出 0.000000

本年收入合计 15,506.071126 本年支出合计 14,834.949433

    用事业基金弥补收支差额 0.000000     结余分配 0.000000

    年初结转和结余 1,581.840700     年末结转和结余 2,252.962393

总计 17,087.911826 总计 17,087.911826

2018年度收入支出决算总表

金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区人民政府垡头街道办事处
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项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 15,506.071126 15,482.521019 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 23.550107

201 一般公共服务支出 2,095.422560 2,085.830081 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 9.592479

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 1,844.198165 1,839.649286 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.548879

2010301   行政运行 1,639.272786 1,639.272786 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302   一般行政管理事务 204.925379 200.376500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.548879

20105 统计信息事务 24.551900 19.508300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 5.043600

2010507   专项普查活动 10.410500 10.410500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010508   统计抽样调查 9.097800 9.097800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010599   其他统计信息事务支出 5.043600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 5.043600

20125 港澳台侨事务 0.720000 0.720000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012599   其他港澳台侨事务支出 0.720000 0.720000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20126 档案事务 7.900000 7.900000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012699   其他档案事务支出 7.900000 7.900000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 56.253960 56.253960 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012901   行政运行 0.393960 0.393960 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012902   一般行政管理事务 14.340000 14.340000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012999   其他群众团体事务支出 41.520000 41.520000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 140.028535 140.028535 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202   一般行政管理事务 140.028535 140.028535 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 11.490000 11.490000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013602   一般行政管理事务 11.490000 11.490000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20199 其他一般公共服务支出 10.280000 10.280000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6 7

2019999   其他一般公共服务支出 10.280000 10.280000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

204 公共安全支出 165.007655 165.007655 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20402 公安 87.890655 87.890655 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2040202   一般行政管理事务 0.840000 0.840000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2040299   其他公安支出 87.050655 87.050655 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20406 司法 2.117000 2.117000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2040604   基层司法业务 0.717000 0.717000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2040605   普法宣传 1.400000 1.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20499 其他公共安全支出 75.000000 75.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2049901   其他公共安全支出 75.000000 75.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 11.199891 11.199891 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 1.200000 1.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050802   干部教育 1.200000 1.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20509 教育费附加安排的支出 9.999891 9.999891 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050999   其他教育费附加安排的支出 9.999891 9.999891 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 0.407200 0.407200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20699 其他科学技术支出 0.407200 0.407200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2069999   其他科学技术支出 0.407200 0.407200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化体育与传媒支出 83.376371 83.376371 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化 83.376371 83.376371 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199   其他文化支出 83.376371 83.376371 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 6,713.674863 6,710.196863 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 3.478000
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项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6 7

20801 人力资源和社会保障管理事务 413.625307 413.625307 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080109   社会保险经办机构 413.625307 413.625307 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 2,155.626817 2,153.626817 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.000000

2080202   一般行政管理事务 85.500000 85.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208   基层政权和社区建设 2,070.126817 2,068.126817 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.000000

20805 行政事业单位离退休 438.966117 438.966117 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501   归口管理的行政单位离退休 119.391117 119.391117 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 1.404000 1.404000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 227.260700 227.260700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 90.910300 90.910300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 119.196700 117.718700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.478000

2080705   公益性岗位补贴 108.219300 108.219300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080799   其他就业补助支出 10.977400 9.499400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.478000

20808 抚恤 15.302400 15.302400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080805   义务兵优待 15.302400 15.302400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 45.851060 45.851060 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081002   老年福利 39.976400 39.976400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099   其他社会福利支出 5.874660 5.874660 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 121.143762 121.143762 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081105   残疾人就业和扶贫 52.893762 52.893762 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081199   其他残疾人事业支出 68.250000 68.250000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20816 红十字事业 19.932020 19.932020 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6 7

2081699   其他红十字事业支出 19.932020 19.932020 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 17.205486 17.205486 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081901   城市最低生活保障金支出 17.205486 17.205486 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 3,366.825194 3,366.825194 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2089901   其他社会保障和就业支出 3,366.825194 3,366.825194 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 医疗卫生与计划生育支出 448.752297 448.752297 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 4.500000 4.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 4.500000 4.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 0.650000 0.650000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100409   重大公共卫生专项 0.650000 0.650000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 60.049500 60.049500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100717   计划生育服务 2.800000 2.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799   其他计划生育事务支出 57.249500 57.249500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21010 食品和药品监督管理事务 7.360000 7.360000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101099   其他食品和药品监督管理事务支出 7.360000 7.360000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 218.465197 218.465197 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101   行政单位医疗 184.663000 184.663000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 15.802197 15.802197 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101199   其他行政事业单位医疗支出 18.000000 18.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 42.196880 42.196880 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101301   城乡医疗救助 42.196880 42.196880 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 115.530720 115.530720 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6 7

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 115.530720 115.530720 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 950.157900 950.157900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 950.157900 950.157900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2119901   其他节能环保支出 950.157900 950.157900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 4,710.615486 4,704.435858 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 6.179628

21201 城乡社区管理事务 352.992312 352.992312 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120101   行政运行 352.992312 352.992312 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 982.346100 982.346100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120501   城乡社区环境卫生 982.346100 982.346100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21299 其他城乡社区支出 3,375.277074 3,369.097446 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 6.179628

2129999   其他城乡社区支出 3,375.277074 3,369.097446 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 6.179628

213 农林水支出 301.809608 301.809608 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 5.952000 5.952000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130306   水利工程运行与维护 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 0.952000 0.952000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 295.857608 295.857608 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2139999   其他农林水支出 295.857608 295.857608 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

214 交通运输支出 6.865000 6.865000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21402 铁路运输 6.865000 6.865000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2140206   铁路安全 6.865000 6.865000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

215 资源勘探信息等支出 18.396400 14.096400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.300000

21506 安全生产监管 18.396400 14.096400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.300000
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项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6 7

2150602   一般行政管理事务 14.096400 14.096400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2150699   其他安全生产监管支出 4.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 4.300000

229 其他支出 0.385895 0.385895 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 0.385895 0.385895 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 0.385895 0.385895 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 14,834.949433 3,386.297967 11,448.651466 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 2,085.513060 1,631.848268 453.664792 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 1,833.062533 1,631.454308 201.608225 0.000000 0.000000 0.000000

2010301   行政运行 1,631.454308 1,631.454308 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302   一般行政管理事务 201.608225 0.000000 201.608225 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 24.551900 0.000000 24.551900 0.000000 0.000000 0.000000

2010507   专项普查活动 10.410500 0.000000 10.410500 0.000000 0.000000 0.000000

2010508   统计抽样调查 9.097800 0.000000 9.097800 0.000000 0.000000 0.000000

2010599   其他统计信息事务支出 5.043600 0.000000 5.043600 0.000000 0.000000 0.000000

20125 港澳台侨事务 0.720000 0.000000 0.720000 0.000000 0.000000 0.000000

2012599   其他港澳台侨事务支出 0.720000 0.000000 0.720000 0.000000 0.000000 0.000000

20126 档案事务 4.322000 0.000000 4.322000 0.000000 0.000000 0.000000

2012699   其他档案事务支出 4.322000 0.000000 4.322000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 56.253960 0.393960 55.860000 0.000000 0.000000 0.000000

2012901   行政运行 0.393960 0.393960 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012902   一般行政管理事务 14.340000 0.000000 14.340000 0.000000 0.000000 0.000000

2012999   其他群众团体事务支出 41.520000 0.000000 41.520000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 144.734167 0.000000 144.734167 0.000000 0.000000 0.000000

2013202   一般行政管理事务 144.734167 0.000000 144.734167 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 11.588500 0.000000 11.588500 0.000000 0.000000 0.000000

2013602   一般行政管理事务 11.588500 0.000000 11.588500 0.000000 0.000000 0.000000

20199 其他一般公共服务支出 10.280000 0.000000 10.280000 0.000000 0.000000 0.000000
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项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6

2019999   其他一般公共服务支出 10.280000 0.000000 10.280000 0.000000 0.000000 0.000000

204 公共安全支出 176.890759 0.833794 176.056965 0.000000 0.000000 0.000000

20402 公安 87.890655 0.000000 87.890655 0.000000 0.000000 0.000000

2040202   一般行政管理事务 0.840000 0.000000 0.840000 0.000000 0.000000 0.000000

2040299   其他公安支出 87.050655 0.000000 87.050655 0.000000 0.000000 0.000000

20406 司法 2.950794 0.833794 2.117000 0.000000 0.000000 0.000000

2040601   行政运行 0.833794 0.833794 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2040604   基层司法业务 0.717000 0.000000 0.717000 0.000000 0.000000 0.000000

2040605   普法宣传 1.400000 0.000000 1.400000 0.000000 0.000000 0.000000

20499 其他公共安全支出 86.049310 0.000000 86.049310 0.000000 0.000000 0.000000

2049901   其他公共安全支出 86.049310 0.000000 86.049310 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 11.199891 0.000000 11.199891 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 1.200000 0.000000 1.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2050802   干部教育 1.200000 0.000000 1.200000 0.000000 0.000000 0.000000

20509 教育费附加安排的支出 9.999891 0.000000 9.999891 0.000000 0.000000 0.000000

2050999   其他教育费附加安排的支出 9.999891 0.000000 9.999891 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 0.407200 0.000000 0.407200 0.000000 0.000000 0.000000

20699 其他科学技术支出 0.407200 0.000000 0.407200 0.000000 0.000000 0.000000

2069999   其他科学技术支出 0.407200 0.000000 0.407200 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化体育与传媒支出 84.858004 58.776804 26.081200 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化 84.858004 58.776804 26.081200 0.000000 0.000000 0.000000

2070199   其他文化支出 84.858004 58.776804 26.081200 0.000000 0.000000 0.000000
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项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6

208 社会保障和就业支出 6,799.268416 949.354937 5,849.913479 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 414.730289 414.722289 0.008000 0.000000 0.000000 0.000000

2080109   社会保险经办机构 414.730289 414.722289 0.008000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 2,154.123743 0.000000 2,154.123743 0.000000 0.000000 0.000000

2080202   一般行政管理事务 85.500000 0.000000 85.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208   基层政权和社区建设 2,068.623743 0.000000 2,068.623743 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位离退休 439.822117 433.141000 6.681117 0.000000 0.000000 0.000000

2080501   归口管理的行政单位离退休 120.247117 113.566000 6.681117 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 1.404000 1.404000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 227.260700 227.260700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 90.910300 90.910300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 118.801150 0.000000 118.801150 0.000000 0.000000 0.000000

2080705   公益性岗位补贴 108.219300 0.000000 108.219300 0.000000 0.000000 0.000000

2080799   其他就业补助支出 10.581850 0.000000 10.581850 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 15.302400 15.302400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080805   义务兵优待 15.302400 15.302400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 32.693642 16.090000 16.603642 0.000000 0.000000 0.000000

2081002   老年福利 25.955000 10.590000 15.365000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099   其他社会福利支出 6.738642 5.500000 1.238642 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 118.167864 52.893762 65.274102 0.000000 0.000000 0.000000

2081105   残疾人就业和扶贫 52.893762 52.893762 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081199   其他残疾人事业支出 65.274102 0.000000 65.274102 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度支出决算表

— 3.3 —

金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区人民政府垡头街道办事处

附表三



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6

20816 红十字事业 19.932020 0.000000 19.932020 0.000000 0.000000 0.000000

2081699   其他红十字事业支出 19.932020 0.000000 19.932020 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 17.205486 17.205486 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081901   城市最低生活保障金支出 17.205486 17.205486 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 3,468.489705 0.000000 3,468.489705 0.000000 0.000000 0.000000

2089901   其他社会保障和就业支出 3,468.489705 0.000000 3,468.489705 0.000000 0.000000 0.000000

210 医疗卫生与计划生育支出 451.512212 260.662077 190.850135 0.000000 0.000000 0.000000

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 4.500000 0.000000 4.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 4.500000 0.000000 4.500000 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 1.280042 0.000000 1.280042 0.000000 0.000000 0.000000

2100409   重大公共卫生专项 1.280042 0.000000 1.280042 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 60.674773 0.000000 60.674773 0.000000 0.000000 0.000000

2100717   计划生育服务 2.800000 0.000000 2.800000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799   其他计划生育事务支出 57.874773 0.000000 57.874773 0.000000 0.000000 0.000000

21010 食品和药品监督管理事务 7.394600 0.000000 7.394600 0.000000 0.000000 0.000000

2101099   其他食品和药品监督管理事务支出 7.394600 0.000000 7.394600 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 218.465197 218.465197 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101   行政单位医疗 184.663000 184.663000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 15.802197 15.802197 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101199   其他行政事业单位医疗支出 18.000000 18.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 42.196880 42.196880 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101301   城乡医疗救助 42.196880 42.196880 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度支出决算表

— 3.4 —

金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区人民政府垡头街道办事处

附表三



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 117.000720 0.000000 117.000720 0.000000 0.000000 0.000000

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 117.000720 0.000000 117.000720 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 742.193280 0.000000 742.193280 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 742.193280 0.000000 742.193280 0.000000 0.000000 0.000000

2119901   其他节能环保支出 742.193280 0.000000 742.193280 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 4,157.425283 484.436192 3,672.989091 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 348.220943 348.220943 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120101   行政运行 348.220943 348.220943 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 982.897268 0.000000 982.897268 0.000000 0.000000 0.000000

2120501   城乡社区环境卫生 982.897268 0.000000 982.897268 0.000000 0.000000 0.000000

21299 其他城乡社区支出 2,826.307072 136.215249 2,690.091823 0.000000 0.000000 0.000000

2129999   其他城乡社区支出 2,826.307072 136.215249 2,690.091823 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 291.738822 0.000000 291.738822 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 5.941542 0.000000 5.941542 0.000000 0.000000 0.000000

2130306   水利工程运行与维护 4.989542 0.000000 4.989542 0.000000 0.000000 0.000000

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 0.952000 0.000000 0.952000 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 285.797280 0.000000 285.797280 0.000000 0.000000 0.000000

2139999   其他农林水支出 285.797280 0.000000 285.797280 0.000000 0.000000 0.000000

214 交通运输支出 6.883367 0.000000 6.883367 0.000000 0.000000 0.000000

21402 铁路运输 6.883367 0.000000 6.883367 0.000000 0.000000 0.000000

2140206   铁路安全 6.883367 0.000000 6.883367 0.000000 0.000000 0.000000

215 资源勘探信息等支出 16.875244 0.000000 16.875244 0.000000 0.000000 0.000000
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项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6

21506 安全生产监管 16.875244 0.000000 16.875244 0.000000 0.000000 0.000000

2150602   一般行政管理事务 14.096400 0.000000 14.096400 0.000000 0.000000 0.000000

2150699   其他安全生产监管支出 2.778844 0.000000 2.778844 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 10.183895 0.385895 9.798000 0.000000 0.000000 0.000000

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 10.183895 0.385895 9.798000 0.000000 0.000000 0.000000

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 10.183895 0.385895 9.798000 0.000000 0.000000 0.000000
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收     入 支     出

项    目 决算数 项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

决算数 决算数

一、公共预算财政拨款 15,482.135124 一、一般公共服务支出 2,079.237735 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.385895 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国防支出 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 176.890759 0.000000

五、教育支出 11.199891 0.000000

六、科学技术支出 0.407200 0.000000

七、文化体育与传媒支出 84.020304 0.000000

八、社会保障和就业支出 6,797.605124 0.000000

九、医疗卫生与计划生育支出 451.512212 0.000000

十、节能环保支出 742.193280 0.000000

十一、城乡社区支出 4,106.505164 0.000000

十二、农林水支出 291.738822 0.000000

十三、交通运输支出 6.883367 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 14.096400 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、国土海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、其他支出 0.000000 10.183895

二十二、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十三、债务付息支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 15,482.521019 本年支出合计 14,762.290258 10.183895

年初财政拨款结转和结余 1,497.784593 年末财政拨款结转和结余 2,207.831459 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 1,487.986593       基本支出结转 30.167325 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 9.798000       项目支出结转和结余 2,177.664134 0.000000

总计 16,980.305612 总计 16,970.121717 10.183895
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 14,762.290258 3,385.912072 11,376.378186

201 一般公共服务支出 2,079.237735 1,631.848268 447.389467

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 1,831.830808 1,631.454308 200.376500

2010301   行政运行 1,631.454308 1,631.454308 0.000000

2010302   一般行政管理事务 200.376500 0.000000 200.376500

20105 统计信息事务 19.508300 0.000000 19.508300

2010507   专项普查活动 10.410500 0.000000 10.410500

2010508   统计抽样调查 9.097800 0.000000 9.097800

20125 港澳台侨事务 0.720000 0.000000 0.720000

2012599   其他港澳台侨事务支出 0.720000 0.000000 0.720000

20126 档案事务 4.322000 0.000000 4.322000

2012699   其他档案事务支出 4.322000 0.000000 4.322000

20129 群众团体事务 56.253960 0.393960 55.860000

2012901   行政运行 0.393960 0.393960 0.000000

2012902   一般行政管理事务 14.340000 0.000000 14.340000

2012999   其他群众团体事务支出 41.520000 0.000000 41.520000

20132 组织事务 144.734167 0.000000 144.734167

2013202   一般行政管理事务 144.734167 0.000000 144.734167

20136 其他共产党事务支出 11.588500 0.000000 11.588500

2013602   一般行政管理事务 11.588500 0.000000 11.588500
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 栏 次 1 2 3

20199 其他一般公共服务支出 10.280000 0.000000 10.280000

2019999   其他一般公共服务支出 10.280000 0.000000 10.280000

204 公共安全支出 176.890759 0.833794 176.056965

20402 公安 87.890655 0.000000 87.890655

2040202   一般行政管理事务 0.840000 0.000000 0.840000

2040299   其他公安支出 87.050655 0.000000 87.050655

20406 司法 2.950794 0.833794 2.117000

2040601   行政运行 0.833794 0.833794 0.000000

2040604   基层司法业务 0.717000 0.000000 0.717000

2040605   普法宣传 1.400000 0.000000 1.400000

20499 其他公共安全支出 86.049310 0.000000 86.049310

2049901   其他公共安全支出 86.049310 0.000000 86.049310

205 教育支出 11.199891 0.000000 11.199891

20508 进修及培训 1.200000 0.000000 1.200000

2050802   干部教育 1.200000 0.000000 1.200000

20509 教育费附加安排的支出 9.999891 0.000000 9.999891

2050999   其他教育费附加安排的支出 9.999891 0.000000 9.999891

206 科学技术支出 0.407200 0.000000 0.407200

20699 其他科学技术支出 0.407200 0.000000 0.407200

2069999   其他科学技术支出 0.407200 0.000000 0.407200
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 栏 次 1 2 3

207 文化体育与传媒支出 84.020304 58.776804 25.243500

20701 文化 84.020304 58.776804 25.243500

2070199   其他文化支出 84.020304 58.776804 25.243500

208 社会保障和就业支出 6,797.605124 949.354937 5,848.250187

20801 人力资源和社会保障管理事务 414.722289 414.722289 0.000000

2080109   社会保险经办机构 414.722289 414.722289 0.000000

20802 民政管理事务 2,153.610093 0.000000 2,153.610093

2080202   一般行政管理事务 85.500000 0.000000 85.500000

2080208   基层政权和社区建设 2,068.110093 0.000000 2,068.110093

20805 行政事业单位离退休 439.822117 433.141000 6.681117

2080501   归口管理的行政单位离退休 120.247117 113.566000 6.681117

2080502   事业单位离退休 1.404000 1.404000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 227.260700 227.260700 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 90.910300 90.910300 0.000000

20807 就业补助 117.718700 0.000000 117.718700

2080705   公益性岗位补贴 108.219300 0.000000 108.219300

2080799   其他就业补助支出 9.499400 0.000000 9.499400

20808 抚恤 15.302400 15.302400 0.000000

2080805   义务兵优待 15.302400 15.302400 0.000000

20810 社会福利 32.693642 16.090000 16.603642
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 栏 次 1 2 3

2081002   老年福利 25.955000 10.590000 15.365000

2081099   其他社会福利支出 6.738642 5.500000 1.238642

20811 残疾人事业 118.167864 52.893762 65.274102

2081105   残疾人就业和扶贫 52.893762 52.893762 0.000000

2081199   其他残疾人事业支出 65.274102 0.000000 65.274102

20816 红十字事业 19.932020 0.000000 19.932020

2081699   其他红十字事业支出 19.932020 0.000000 19.932020

20819 最低生活保障 17.205486 17.205486 0.000000

2081901   城市最低生活保障金支出 17.205486 17.205486 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 3,468.430513 0.000000 3,468.430513

2089901   其他社会保障和就业支出 3,468.430513 0.000000 3,468.430513

210 医疗卫生与计划生育支出 451.512212 260.662077 190.850135

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 4.500000 0.000000 4.500000

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 4.500000 0.000000 4.500000

21004 公共卫生 1.280042 0.000000 1.280042

2100409   重大公共卫生专项 1.280042 0.000000 1.280042

21007 计划生育事务 60.674773 0.000000 60.674773

2100717   计划生育服务 2.800000 0.000000 2.800000

2100799   其他计划生育事务支出 57.874773 0.000000 57.874773

21010 食品和药品监督管理事务 7.394600 0.000000 7.394600
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 栏 次 1 2 3

2101099   其他食品和药品监督管理事务支出 7.394600 0.000000 7.394600

21011 行政事业单位医疗 218.465197 218.465197 0.000000

2101101   行政单位医疗 184.663000 184.663000 0.000000

2101102   事业单位医疗 15.802197 15.802197 0.000000

2101199   其他行政事业单位医疗支出 18.000000 18.000000 0.000000

21013 医疗救助 42.196880 42.196880 0.000000

2101301   城乡医疗救助 42.196880 42.196880 0.000000

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 117.000720 0.000000 117.000720

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 117.000720 0.000000 117.000720

211 节能环保支出 742.193280 0.000000 742.193280

21199 其他节能环保支出 742.193280 0.000000 742.193280

2119901   其他节能环保支出 742.193280 0.000000 742.193280

212 城乡社区支出 4,106.505164 484.436192 3,622.068972

21201 城乡社区管理事务 348.220943 348.220943 0.000000

2120101   行政运行 348.220943 348.220943 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 982.897268 0.000000 982.897268

2120501   城乡社区环境卫生 982.897268 0.000000 982.897268

21299 其他城乡社区支出 2,775.386953 136.215249 2,639.171704

2129999   其他城乡社区支出 2,775.386953 136.215249 2,639.171704

213 农林水支出 291.738822 0.000000 291.738822
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 栏 次 1 2 3

21303 水利 5.941542 0.000000 5.941542

2130306   水利工程运行与维护 4.989542 0.000000 4.989542

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 0.952000 0.000000 0.952000

21399 其他农林水支出 285.797280 0.000000 285.797280

2139999   其他农林水支出 285.797280 0.000000 285.797280

214 交通运输支出 6.883367 0.000000 6.883367

21402 铁路运输 6.883367 0.000000 6.883367

2140206   铁路安全 6.883367 0.000000 6.883367

215 资源勘探信息等支出 14.096400 0.000000 14.096400

21506 安全生产监管 14.096400 0.000000 14.096400

2150602   一般行政管理事务 14.096400 0.000000 14.096400
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 10.183895 0.385895 9.798000

229 其他支出 10.183895 0.385895 9.798000

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 10.183895 0.385895 9.798000

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 10.183895 0.385895 9.798000

2018年度政府性基金预算财政拨款支出决算表

— 6.1 —

金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区人民政府垡头街道办事处

附表六



经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号 合计 一般公共预算 政府性基金预算

类 款 3,386.297967 3,385.912072 0.385895

工
资
福
利
支
出

小计 1 2,867.545742 2,867.545742 0.000000

基本工资 2 1,294.170572 1,294.170572 0.000000

津贴补贴 3 1,229.850068 1,229.850068 0.000000

奖金 4 0.062558 0.062558 0.000000

伙食补助费 5 0.000000 0.000000 0.000000

绩效工资 6 4.366138 4.366138 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费 7 32.154480 32.154480 0.000000

职业年金缴费 8 1.060300 1.060300 0.000000

职工基本医疗保险缴费 9 25.763061 25.763061 0.000000

公务员医疗补助缴费 10 0.000000 0.000000 0.000000

其他社会保障缴费 11 3.826790 3.826790 0.000000

住房公积金 12 206.128317 206.128317 0.000000

医疗费 13 0.000000 0.000000 0.000000

其他工资福利支出 14 70.163458 70.163458 0.000000

商
品
和
服
务
支
出

小计 15 298.021364 298.021364 0.000000

办公费 16 127.865176 127.865176 0.000000

印刷费 17 0.000000 0.000000 0.000000

咨询费 18 0.000000 0.000000 0.000000

手续费 19 0.947200 0.947200 0.000000

水费 20 1.775550 1.775550 0.000000

电费 21 9.884457 9.884457 0.000000

邮电费 22 16.502007 16.502007 0.000000

取暖费 23 0.000000 0.000000 0.000000

物业管理费 24 38.778000 38.778000 0.000000

差旅费 25 0.000000 0.000000 0.000000

因公出国（境）费用 26 0.000000 0.000000 0.000000

维修（护）费 27 2.430000 2.430000 0.000000

租赁费 28 0.000000 0.000000 0.000000

会议费 29 1.230000 1.230000 0.000000
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经济分类科目 财政拨款

科目名称 序
号

合计 一般公共预算 政府性基金预算

商
品
和
服
务
支
出

培训费 30 9.936000 9.936000 0.000000

公务接待费 31 0.000000 0.000000 0.000000

专用材料费 32 0.000000 0.000000 0.000000

被装购置费 33 0.000000 0.000000 0.000000

专用燃料费 34 0.000000 0.000000 0.000000

劳务费 35 0.000000 0.000000 0.000000

委托业务费 36 0.000000 0.000000 0.000000

工会经费 37 30.533960 30.533960 0.000000

福利费 38 36.057200 36.057200 0.000000

公务用车运行维护费 39 11.304204 11.304204 0.000000

其他交通费用 40 0.043880 0.043880 0.000000

税金及附加费用 41 0.000000 0.000000 0.000000

其他商品和服务支出 42 10.733730 10.733730 0.000000

对
个
人
和
家
庭
的
补
助

小计 43 220.730861 220.344966 0.385895

离休费 44 12.740400 12.740400 0.000000

退休费 45 12.432000 12.432000 0.000000

退职（役）费 46 0.000000 0.000000 0.000000

抚恤金 47 56.838000 56.838000 0.000000

生活补助 48 23.342700 23.342700 0.000000

救济费 49 64.902366 64.902366 0.000000

医疗费补助 50 19.105895 18.720000 0.385895

助学金 51 0.000000 0.000000 0.000000

奖励金 52 0.100000 0.100000 0.000000

个人农业生产补贴 53 0.000000 0.000000 0.000000

其他对个人和家庭的补助支出 54 31.269500 31.269500 0.000000

资
本
性
支
出

小计 55 0.000000 0.000000 0.000000

房屋建筑物购建 56 0.000000 0.000000 0.000000

办公设备购置 57 0.000000 0.000000 0.000000

专用设备购置 58 0.000000 0.000000 0.000000
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经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号 合计 一般公共预算 政府性基金预算

资
本
性
支
出

基础设施建设 59 0.000000 0.000000 0.000000

大型修缮 60 0.000000 0.000000 0.000000

信息网络及软件购置更新 61 0.000000 0.000000 0.000000

物资储备 63 0.000000 0.000000 0.000000

土地补偿 64 0.000000 0.000000 0.000000

安置补助 65 0.000000 0.000000 0.000000

地上附着物和青苗补偿 66 0.000000 0.000000 0.000000

拆迁补偿 67 0.000000 0.000000 0.000000

公务用车购置 63 0.000000 0.000000 0.000000

其他交通工具购置 68 0.000000 0.000000 0.000000

文物和陈列物购置 69 0.000000 0.000000 0.000000

无形资产购置 70 0.000000 0.000000 0.000000

其他资本性支出 71 0.000000 0.000000 0.000000

债
务
利
息
及

费
用
支
出

小计 72 0.000000 0.000000 0.000000

国内债务付息 73 0.000000 0.000000 0.000000

国外债务付息 74 0.000000 0.000000 0.000000

国内债务发行费用 75 0.000000 0.000000 0.000000

国外债务发行费用 76 0.000000 0.000000 0.000000

对
企
业
补
助

小计 77 0.000000 0.000000 0.000000

资本金注入 78 0.000000 0.000000 0.000000

政府投资基金股权投资 79 0.000000 0.000000 0.000000

费用补贴 80 0.000000 0.000000 0.000000

利息补贴 81 0.000000 0.000000 0.000000

其他对企业补助 82 0.000000 0.000000 0.000000

其
他
支
出

小计 83 0.000000 0.000000 0.000000

赠与 84 0.000000 0.000000 0.000000

国家赔偿费用支出 85 0.000000 0.000000 0.000000

对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 86 0.000000 0.000000 0.000000

其他支出 87 0.000000 0.000000 0.000000
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"三公"经费财政
拨款决算合计

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

合计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

2018年预算 14.634204 0.000000 3.330000 11.304204 0.000000 11.304204

2018年决算 11.304204 0.000000 0.000000 11.304204 0.000000 11.304204

注："三公"经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数（包含一般公共预算拨款和政府性基金预算拨款）。
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